
Uchwała Nr 1168/2022 
Zarządu Powiatu w Kętrzynie 
z dnia 29 września 2022 r. 
 
w sprawie przekazania środków trwałych 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526), Zarząd Powiatu w Kętrzynie uchwala, 

co następuje: 

 

§ 1 

Przekazać nieodpłatnie ze stanu ewidencyjnego majątku Starostwa Powiatowego 

w Kętrzynie na stan ewidencyjny majątku Zarządu Dróg Powiatowych w Kętrzynie, 

dokumentami PT, środki trwałe – inwestycje zakończone prowadzone przez Powiat 

Kętrzyński pn.: 

1) „Przebudowa drogi powiatowej nr 1703N na odcinku od DW 590 do miejscowości 

Modgarby” – wartość początkowa 4 946 044,74 zł, umorzenie „0” zł, 

2) „Przebudowa drogi powiatowej nr 1580N ul. Szkolna w Korszach – etap I” – 

wartość początkowa 2 919 059,35 zł, umorzenie „0” zł. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 

Zarząd Powiatu w Kętrzynie: 

 1. Michał Kochanowski          Starosta Kętrzyński            _____________ 

 2. Andrzej Lewandowski        Wicestarosta                     

_____________ 

 3. Mirosław Bobrowski Członek         _____________ 

 4. Alina Janiszewska              Członek                     

_____________ 

 5. Olga Halina Wanago           Członek                     _____________ 

 


